证券代码：300748             证券简称：金力永磁

公告编号：2020-009

证券代码：123033             债券简称：金力转债

江西金力永磁科技股份有限公司

 关于对外捐赠支持抗击新型冠状病毒肺炎疫情的公告

一、捐赠事项概述

自新型冠状病毒肺炎疫情发生以来，江西金力永磁科技股份有限公司（以下

简称“公司”）高度关注疫情进展，在积极做好企业疫情防控的同时，切实履行

上市公司社会责任。公司目前已通过赣州市红十字博爱基金会，向赣南医学院第

一附属医院捐款 100 万元。另外还向赣州市红十字博爱基金会捐献了进口医用口

罩 2.8 万个，助力抗击疫情。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等规定，本次捐赠事宜

无需提交公司董事会、股东大会审议批准。本次对外捐赠不构成关联交易，亦不

构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、对公司的影响

面对全国新型肺炎疫情防控的严峻形势，公司第一时间成立了新型冠状病毒

肺炎防控领导小组，调动资源，统筹安排疫情防控工作，全力保障员工健康和安

全，做好企业自身防控疫情的工作，截至目前未发现一例员工感染或疑似感染的

情况。在政府相关部门的指导下，公司已完成复工备案并通过现场检查，将逐步

有序恢复生产经营。

本次对外捐赠是为了更好支持疫情防治工作，是公司积极承担社会责任的体

现。公司本次对外捐赠资金来源于公司自有资金，对公司当期及未来经营业绩不

构成重大影响，亦不会对投资者利益构成重大影响。

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

三、备查文件

1、《捐赠证明文件》

2、《复工批复》

特此公告

  江西金力永磁科技股份有限公司

                                                 董事会

                                             2020 年 2 月 11 日